АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» мая 2014г.                                                                                         № 38
Об установлении мест, разрешенных для купания,
 и  утверждении начала и окончания купального сезона

на территории Приволжского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 14 марта 2014 года № 208-п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года», в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на территории Приволжского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Определить место для купания в реке Волга:

- берег р.Волга в районе д. Синицыно Мышкинского района  Ярославской области 35 метров в обе стороны от знака «Место купания».

       2. Утвердить начало и окончание купального сезона на территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в период с 10 июня 2014 года по 10 августа 2014 года.
       3. Заместителю Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам организовать установку знаков в местах определенных  для купания до 10  июня 2014 года.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского
 сельского поселения                                                              Е.Н.Коршунова